
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Булдеевская основная общеобразовательная школа" 

Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики 

 

д. Булдеево 

 

ПРИКАЗ 

 

23.01.2023                                                                                                                          № 12-ОД 

 

О проведении месячника  

оборонно-массовой, спортивной и  

патриотической работы  

  

В целях патриотического воспитания обучающихся и воспитанников, формирования 

гражданского самосознания и самосовершенствования, стремления вести здоровый образ 

жизни, а также подготовки обучающихся к службе в Вооруженных силах РФ и 

популяризации физической культуры и спорта, на основании приказа ОО и СР 

администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 

23.01.2023г.  №20, приказываю: 

1. Провести с 24.01.2023г. по 01.03.2023г.  в МБОУ «Булдеевская ООШ» месячник 

оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы, посвященный СВО                         

«Знай наших». 

2. Заместителю директора по УВР Козыркиной С.Ф. организовать проведение 

мероприятий оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы согласно плана 

ОО и СР администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, 

при необходимости внести корректировки в план в части мероприятий, проводимых в 

МБОУ «Булдеевская ООШ». 

3. Утвердить план мероприятий месячника оборонно-массовой, спортивной и 

патриотической работы  

4. Козыркиной С.Ф., обеспечить освещение мероприятий в рамках месячника 

оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы в социальных сетях, создать 

тематический баннер на сайте образовательной организации. 

  5. Назначить ответственными за обеспечение участия обучающихся в 

мероприятиях в рамках месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической 

работы классных руководителей 1-9 классов.   

6.Козыркиной С.Ф. направить информацию о выполнении плана мероприятий 

месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы в отдел ОО и СР 

администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики не позднее 

01.03.2023г. по утвержденной форме.  

7. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:__________ И.В. Ильина 

 
                      

 


		2023-01-31T14:06:45+0300
	Ильина Ирина Вячеславовна




